dias) dias após término do prazo de execução. 

11. RECURSOS FINANCEIROS 

Recursos Próprios do SEBRAE/MT – Exercício 2014. 

11.1. Recursos Disponíveis  
Os recursos disponíveis para o objeto licitatório são da ordem de: 

a) Para o Lote 01 : até R$ 73.478,00 (SETENTA E TRÊS MIL QUATROCENTOS E 
SETENTA E OITO REAIS), incluindo as despesas de transporte mão de obra, impostos, 
tributos, bem como as demais despesas necessárias para a execução total do objeto.  

b) Para o Lote 02 : até R$ 64.500,00 (SESSENTA E QUATRO MIL E QUINHENTOS 

REAIS), incluindo as despesas de transporte mão de obra, impostos, tributos, bem como 
as demais despesas necessárias para a execução total do objeto. 

c) Para o Lote 03 : até R$ 115.614,00 (cento e quinze mil seiscentos e quat orze reais), 

incluindo as despesas de transporte mão de obra, impostos, tributos, bem como as 
demais despesas necessárias para a execução total do objeto. 

d) Para o Lote 04 : até R$ 74.178,00 (SETENTA E QUATRO MIL CENTO E SETENTA E 

OITO REAIS), incluindo as despesas de transporte mão de obra, impostos, tributos, bem 
como as demais despesas necessárias para a execução total do objeto. 

e) Para o Lote 05 : até R$ 71.933,00 (SETENTA E UM MIL NOVECENTOS E TRINTA E 

TRÊS REAIS), incluindo as despesas de transporte mão de obra, impostos, tributos, bem 
como as demais despesas necessárias para a execução total do objeto. 

12. DA IMPUGNAÇÃO AO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO